TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO – KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 276 /ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh hình thức thi, lịch thi của chuyên ngành Quản trị

Khóa 25.1 hệ Văn bằng 2 chính quy

Theo đề nghị của giảng viên phụ trách lớp điều chỉnh hình thức thi của chuyên

ngành Quản trị Khóa 25.1 hệ Văn bằng 2 chính quy.

Phòng Kế hoạch đào tạo – Khảo thí thông báo việc điều chỉnh hình thức thi, lịch

thi của chuyên ngành Quản trị Khóa 25.1 hệ Văn bằng 2 chính quy, như sau:

+ Hủy lịch thi (Thi Trắc nghiệm trực tuyến trên LMS):

HỌC PHẦN THI LỚP HP THỜI GIAN THI PHÒNG THI SL

Quản trị khởi nghiệp 22C2MAN50203801 16/10/2022 – 17g30 BOX-09 (35) 35

+ Lịch thi thay thế (Nộp tiểu luận không thuyết trình):

HỌC PHẦN THI LỚP HP THỜI GIAN THI PHÒNG THI SL

Quản trị khởi nghiệp 22C2MAN50203801 05/10/2022  35

Kính đề nghị giảng viên phụ trách lớp thông báo cho sinh viên biết để thực hiện.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT - KT

           Nơi nhận:  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 - GV, lớp;

 - P.ĐT;

 - P.TT;        (Đã ký)

 - P.CSVC;

 - Lưu: VT, KHĐTKT.

  ThS. Võ Thị Tâm